
ZARZĄDZENIE NR  43.2021 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  
 na wolne stanowisko urzędnicze – stanowisko ds. inwestycji i zamówień 

publicznych w Urzędzie Gminy Baruchowo 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 7, § 8 i § 10 Regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Baruchowo, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 33/09 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 lipca 2009 r. zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze ds. inwestycji i zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Baruchowo, w składzie: 

1) Joanna Gawłowska – przewodnicząca Komisji; 

2) Krzysztof Grudziński – członek Komisji; 

3) Halina Rykowska – członek Komisji; 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne zgodnie z przepisami 
ustawy o pracownikach samorządowych oraz zasadami określonymi w Regulaminie naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Baruchowo. 

      § 3. Komisja Rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze  stanowisko do spraw inwestycji i zamówień publicznych. 

     § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji.  

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Wójt Gminy Baruchowo 

                                                                                             Stanisław Sadowski 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z potrzebą zatrudnienia pracownika na stanowisku urzędniczym w Urzędzie Gminy 

Baruchowo zachodzi potrzeba przeprowadzenia naboru. 

Nabór na wolne stanowisko urzędnicze prowadzony jest w oparciu o Regulamin naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Baruchowo, wprowadzony Zarządzeniem Nr 

33/09 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 lipca 2009 r.  

Skład Komisji Rekrutacyjnej określa § 8 niniejszego Regulaminu. 

Podjęcie niniejszego zarządzenia nie wywołuje skutków finansowych w budżecie gminy 

Baruchowo. 

 

 

                                                                                          Wójt Gminy Baruchowo 

                                                                                             Stanisław Sadowski 

 

 

 


